MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Livigno Rd 3
magmbimirng
Pos. N° Pilota
1 49 AMADEI Federico
34 PLONER Alessandro
7  GALLI Marco
17 GURNDIN Peter
28 CUSINI Mattia
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95 FREl Joshua

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming
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Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

CAMPIONATOITALIANO
MOTOSLITTE 2022

Fast - Qualifiche

Classifica
Team - Motoclub Motoslitta
Alta Val Formazza Linx
Sled Tech Polaris
Trela Pass Linx
Trial Team Suedtirol Linx
Trela Pass Linx

Artic-Cat

Giri

12

11

Migliore
38.926
39.064
39.478
42.484
42.648
45.111

Inizio gara: 19/03/2022 10:55:36

Esposto ore: 11:12

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Livigno 3, sabato 19 marzo 2022

Nel Diff. primo
00.138
00.552
03.558
03.722
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06.185

Diff. prec.
00.138
00.414
03.006
00.164
02.463

Media
83,235
82,941
82,071
76,264
75,971
71,823

Fine gara: 19/03/2022 11:07:38

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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