

# CAMPIONATO ITALIANO MOTOSLITTE 2022



### Camp. Motoslitte Livigno Rd 3

## Fast - Qualifiche

# *mgmtiming*

#### Classifica

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Motoslitta	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.	Media
1	49	AMADEI Federico	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Linx	12	38.926	9	-	-	83,235
2	34	PLONER Alessandro	ITA	Fast	Sled Tech	Polaris	7	39.064	3	00.138	00.138	82,941
3	7	GALLI Marco	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	6	39.478	3	00.552	00.414	82,071
4	17	GURNDIN Peter	ITA	Fast	Trial Team Suedtirol	Linx	7	42.484	6	03.558	03.006	76,264
5	28	CUSINI Mattia	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	11	42.648	4	03.722	00.164	75,971
6	95	FREI Joshua		Fast		Artic-Cat	5	45.111	3	06.185	02.463	71,823

Inizio gara: 19/03/2022 10:55:36 Fine gara: 19/03/2022 11:07:38

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

Esposto ore: 11:12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Rinaldo Natali Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria